

**Multi Service - Anders Østergaard ApS**  
Kølkærvej 8, 7400 Herning

**CVR-nr. 19 27 13 90**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

---

Anders Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Multi Service - Anders Østergaard ApS Kølkærvej 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 19 27 13 90 Stiftet: 1. maj 1996 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Østergaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 326 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>326.394</b>	<b>357.634</b>
1 Personaleomkostninger	-398.621	-364.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.452	0
Andre driftsomkostninger	-25.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-118.679</b>	<b>-6.472</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.568
Øvrige finansielle omkostninger	-332	-75
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.011</b>	<b>-3.979</b>
2 Skat af årets resultat	26.147	785
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.864</b>	<b>-3.194</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-92.864	-3.194
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.864</b>	<b>-3.194</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.564	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.564</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>121.564</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>71.740</u>	<u>71.715</u>
Varebeholdninger i alt	<u>71.740</u>	<u>71.715</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.023	229.551
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	10.487	0
Udskudte skatteaktiver	27.141	994
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	728
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.968</u>	<u>26.409</u>
Tilgodehavender i alt	<u>135.619</u>	<u>259.682</u>
Likvide beholdninger	<u>228.914</u>	<u>320.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>436.273</u></b>	<b><u>651.397</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>557.837</u></b>	<b><u>651.397</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	204.932	297.796
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>404.932</u></b>	<b><u>497.796</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.813	15.420
Anden gæld	119.092	138.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.905</u>	<u>153.601</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>152.905</u></b>	<b><u>153.601</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>557.837</u></b>	<b><u>651.397</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	334.864	334.864
Pensioner	54.261	21.829
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	6.088	4.005
	<b>398.621</b>	<b>364.106</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-26.147	-785
	<b>-26.147</b>	<b>-785</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	74.497	74.497
Tilgang i årets løb	143.016	0
Afgang i årets løb	-74.497	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>143.016</b>	<b>74.497</b>
Af- og nedskrivninger primo	-74.497	-74.497
Årets af-/nedskrivninger	-21.452	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	74.497	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-21.452</b>	<b>-74.497</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>121.564</b>	<b>0</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	10.487	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>10.487</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	297.796	300.990
Årets overførte overskud eller underskud	-92.864	-3.194
	<b>204.932</b>	<b>297.796</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		